اللہ تعالیٰ حضور
انور کا ہر آن حافظ و ناصر ہو اور تائید و نصرت
فرمائے۔ آمین۔

اللھم ایدنا ما نبروح القدس
وبارك لنا فی عمرہ وامرہ۔

شمارہ
30

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن
80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

25 رمضان 1435 ہجری 24 / 24 جولائی 2014ء

جلد
63

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

## اول مرتبہ توحید کا تو یہی ہے کہ غیر اللہ کی پرستش نہ کی جائے اور ہر ایک چیز جو محدود اور مخلوق معلوم ہوتی ہے خواہ زمین پر ہے خواہ آسمان پر اس کی پرستش سے کنارہ کیا جائے